
				
	
	
							
					
						
					
			
							

		

				
			
							

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Krepšelis
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Prisijungti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			



				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Apie mus
	E-MOKYMAI
	Susitikimai
	Mentorystė
	E-KNYGOS
	Moterų bendruomenė
	Verslo mitai
	Būsimi pokalbiai
	Įvykę pokalbiai



	Mūsų klientės

			
					
						Menu
		

					
					Apie mus
	E-MOKYMAI
	Susitikimai
	Mentorystė
	E-KNYGOS
	Moterų bendruomenė
	Verslo mitai
	Būsimi pokalbiai
	Įvykę pokalbiai



	Mūsų klientės

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Mokymai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Krepšelis
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Prisijungti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			



				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					Apie mus
	E-MOKYMAI
	Susitikimai
	Mentorystė
	E-KNYGOS
	Moterų bendruomenė
	Verslo mitai
	Būsimi pokalbiai
	Įvykę pokalbiai



	Mūsų klientės

			
					
						Menu
		

					
					Apie mus
	E-MOKYMAI
	Susitikimai
	Mentorystė
	E-KNYGOS
	Moterų bendruomenė
	Verslo mitai
	Būsimi pokalbiai
	Įvykę pokalbiai



	Mūsų klientės

			
				

				

					

		

					

		
				

		
								
		
		
		
				
			
						
						
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

					

		
				
					
			
	
		

					
					
			
						
				
			Kodėl rekomenduojama atlikti konkurentų analizę:
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Konkurentų analizė padeda išsiaiškinti, ką jūsų konkurentai daro geriau arba kitaip nei jūs. Nustatysite savo stipriąsias ir silpnąsias sritis ir identifikuosite galimus konkurencinio pranašumo šaltinius.					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Konkurentų analizė padeda geriau suprasti rinkos struktūrą, konkurentų veiklą, jų produkto ar paslaugų ypatumus, kainodarą, pardavimus, reklamą ir kitus veiksnius. Šis supratimas leidžia jums tinkamiau pritaikyti savo strategiją ir padidinti rinkos dalį.					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Stebint konkurentus, galite pastebėti rinkos spragas ar nepatenkintus klientų poreikius, kuriuos jūs galite užpildyti. Taip pat galite pastebėti, kokie nauji produktai ar paslaugos yra populiarūs ir sėkmingi, ir pamatyti, ar jūs galite pritaikyti tokią strategiją savo versle.					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Jei ketinate įeiti į tarptautinę rinką, konkurentų analizė tampa dar svarbesnė. Ji padeda jums suprasti tarptautinės rinkos dalyvius, jų strategijas, prekybos praktiką ir vietos kultūrines subtilybes.					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Konkurentų analizė padeda jums formuoti ilgalaikę verslo strategiją. Ji leidžia jums numatyti konkurentų veiksmus ir reaguoti į rinkos pokyčius. Tai suteikia galimybę užimti stabilų ir konkurencingą padėtį rinkoje.					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Konkurentų analizė yra dinaminis procesas, kuris turėtų būti atliekamas reguliariai, kad būtų galima sekti konkurentų veiklą ir prisitaikyti prie rinkos pokyčių. Tai suteikia jums galimybę išlikti konkurencingam ir pasiekti sėkmę savo versle.
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							Su Tavim bendrausime ir dirbsime mes – Inga ir Indrė.						

				

				
				
													



													

				

					

		

				
			
						
				
							Su Tavim bendrausime ir dirbsime mes – Inga ir Indrė.						

				

				
				
								Esam sukūrę po keletą skirtingų sėkmingų verslų.
	Turim po 20 metų sėkmingų pardavimų patirties.
	Abi esam sertifikuotos koučingo specialistės.
	Jau daugiau nei 5 metus konsultuojam skirtingus verslus pardavimų, reklamos, plėtros klausimai.
	Mūsų asmeninėse konsultacijose ir vedamuose mokymuose jau sudalyvavo virš 5000 moterų, kurios sėkmingai kuria ir plėtoja savo verslus.
	Su mūsų pagalba daugiau nei 50 moterų sėkmingai išėjo iš samdomų darbų į savo sukurtus verslus.
	Padėjom jau daugiau nei 100 solo verslų augti.
	Subūrėm moterų bendruomenę “Sėkminga aš”.
	Sukūrėm dvi  knygas:
1. “Verslios moters užrašai”
2. “Pritrauk svajonių gyvenimą” 397 galingos afirmacijos
	 

						

				

				
				
							Dalinamės savo patirtimi, t.y. ne tuo, ką perskaitėme ar išgirdome, bet ko išmokome ir praktiškai pritaikėme, ką patikrinome ir, kas tikrai veikia.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
					
			
	
		

					
					
			
						
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

					
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

				
				
						
					Straipsniai
	Apie mus
	Kontaktai
	Informacija

			
					
						Menu
		

					
					Straipsniai
	Apie mus
	Kontaktai
	Informacija

			
				

				

				
				
			© 2023, MENTORES.LT Visos teisės saugomos.
		

				

					

		

					

		
				

		
 


		
					
				
					Pirkinių krepšelis
					
						Uždaryti
					

				

				

			

					
				
					Prisijungti
					
						Uždaryti
					

				


									
				
							

				
				
				
					Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
									

				
					Slaptažodis *
					
				


				
				
																
										Prisijungti
				


				
					Pamiršote slaptažodį?
					
						 Prisiminti
					
				


				
							


		
				
					No account yet?

					Sukurti paskyrą
				

			

						

				    
    		
					
			
				
				
					Parduotuvė				
			
		

				
			
				
							0 items
						
				
					Krepšelis				
			
		

				
			
				
				
					Paskyra				
			
		

				

		
        
        

	
	



















































































		
				

		
		
				Įterpti/redaguoti nuorodą

		
			Uždaryti		
		
			
				Įveskite URL adresą

				
					URL
					
				

				
					Nuorodos tekstas
					
				

				
					
					 Atidaryti nuorodą naujame skirtuke
				

			

			Arba įdėkite nuorodą į tinklalapyje esantį turinį

			
				
					
						Paieška
						
						
					
				

				
					

					
						
					

				

				
					
						Neįvestas paieškos raktažodis. Rodomi paskiausi elementai.
						
							Norėdami pasirinkti elementą, ieškokite arba pasinaudokite rodyklėmis ↓↑.						
					

					

					
						
					

				

			

		

		
			
				Atšaukti
			

			
				
			

		

		

		

		